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	Nome
	Contato
	E-mail

	Região Norte
	Assis da Costa Oliveira (Pará)
	(93) 99162-6737
	assisdco@gmail.com

	
	Maria Ines Gasparetto Higuchi (Amazonas)
	
	higuchi.mig@gmail.com


	Região Sul
	Zuleica Pretto (Santa Catarina)
	(48) 9927-1106
(48) 3207-8602
	zuleicapretto@yahoo.com.br

	
	Jana Gonçalves Zappe (Rio Grande do Sul)
	(55) 9969-7609
(55) 3317-7609
	janazappe@hotmail.com


	
	Cristiane Sander (Paraná)
	(45) 8403-8864
(45) 9142-6038
(45) 3378-5631
	cristianasander@hotmail.com

	Região
Centro-Oeste
	Rosane Castilho (Goiás)
	(62) 3224-8094
(62) 8218-6989
	rosanecastilho.ueg@hotmail.com

	
	Leonardo Lemos de Souza (Mato Grosso)
	(18) 9755-3838
(18) 3302-5889
	llsouza@assis.unesp.br

	
	Breitner Tavares
	
	breitner@unb.br


	
	Carmem Sussel Mariano
	
	sussel@uol.com.br


	Região Nordeste
	Shara Jane Holanda Costa Adad
	99482-6561
99965-0414
	shara_pi@hotmail.com

	
	Luciana Lobo Miranda
	(85) 3261-4123
(81) 99994-5466
	lobo.lu@uol.com.br

	
	Nilson Weisheimer
	(75) 9138-5342
	nilson_weisheimer@yahoo.com.br

	



Região Sudeste




	Conceição F. Seixas Silva
	(21) 98234-8591
	conceicaofseixas@gmail.com

	
	Mônica G. T. do Amaral
	(21) 98371-8656
	monicagta@usp.br

	
	Rodrigo Crivelaro
	
	rodrigo.crivelaro@usp.br

	
	Uelton da Silva Pereira 
(Minas Gerais)
	(31) 9816-5374
	ueltonhferes@hotmail.com

	

Região Sudeste Representação do NIPIAC
	
	
	

	
	Jacqueline Cavalcanti Chaves 
	
	jcchaves2@terra.com.br

	
	Lucia Rabello de Castro
	
	lrcastro@infolink.com.br

	
	Sonia Borges
	
	soniarborges@uol.com.br

	
	Heloisa Dias Bezerra
	
	diasbezerra.h@gmail.com



